



MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

28. října 2771/117, 702 00 Ostrava



Váš dopis zn.:

Ze dne:

Čj.: MSK 28222/2025
Sp. zn.: DSH/4705/2025/šim
084.1 S6

Vyřizuje: Mgr. Daniel Šimčík

Odbor: Odbor dopravy

Telefon: 595 622 719

Fax: 595 622 126

E-mail: posta@msk.cz

Datum: 2025-02-25



Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane



Moravskoslezský kraj obdržel dne 18. 02. 2025 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o svobodném přístupu k informacím), týkajících se dat v souvislosti s cestováním s jízdním kolem ve vlacích č. Sp 1601 a č. Sp 1622 od roku 2015 po současnost (konec roku 2024) a zavedení dlouhodobé časové jízdenky pro jízdní kolo.

V bodech korespondujících s obsahem Vaší žádosti uvádíme následující:

- 1) „Prosím o doložení navýšení cestování s jízdním kolem na vlaku č. Sp 1601 a vlaku č. Sp 1622 od roku 2015 po současnost (konec roku 2024). Uveďte rok, počet cestujících s jízdním kolem pro jednotlivé druhy vlaku. Za daný rok uveďte i procentuální navýšení.“**

Krajský úřad Moravskoslezského kraje nemá k dispozici Vámi požadované informace a zároveň nemá zákonnou povinnost takové informace evidovat a disponovat s nimi.

- 2) „Žádám Vás o stanovení termínu pro dlouhodobou časovou jízdenku pro jízdní kolo:**

- kdy bude tarif s jízdním kolem projednán

- od kdy bude tento tarif platit.“

K Vašemu požadavku sdělujeme, že termín projednání uvedeného tarifu doposud nebyl stanoven. Termín začátku platnosti tohoto tarifu bude určen až v rámci onoho budoucího projednání.

S pozdravem

Elektronický podpis: 25.2.2025

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Silvie Okálová

Vydal: PostSignum Qualified CA 4

Platnost do: 25.3.2026 10:19 +01:00

Ing. Silvie Okálová
vedoucí oddělení veřejné dopravy

Tel.: 595 622 222

IČ: 70890692

Fax: 595 622 126

DIČ: CZ70890692

ID DS: 8x6bxs

Č. účtu: 1650676349/0800



www.msk.cz